様式２
富山国際大学地域創生人材育成プログラム履修申請書
（西暦）　　　年　　月　　日
富 山 国 際 大 学 長　　殿
学籍番号：
　　　　　　　　　学部　　　　　　　　学科
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

富山国際大学地域創生人材育成プログラムに関する規程第３条第２号の規定により、下記項目を記載した書類を添えて申請します。
記
１. プログラムを受ける動機
[bookmark: _GoBack]

２. 今後実施してみたい地域での課外活動

３．目指す免許・資格

以上

《注意事項》
（1）上記１から３までの項目を網羅したものを1000字程度で記載し、Wordで作成してください。
（2）本プログラムを修了した場合、学長より特別な修了認定が授与されますので、目標を持ってプログラムに臨んでください。